Gevrudt Bol, Gefdsidyte ves Klofters Gloena S, 64L.

3710.
1323.

Das Klofter Berdhen gibt dem Johann Riidiger und feinen Shnen, Biirgern u Treptow a. Toll,,
4 Hufen zu Rofemarfow.

Das Flofter Verden gibt Jobanni Rotger ef filiis, burgenfibus in Alten-Creptow, 4 manfos
fitos in terminis villae Rofemerfow. 1525.

Nady Soadhim Berdhan’s Jnventarium B, 150 v im Staatdardive ju Stettin Mifr. V 6).

3741.
1323 Gummerow.

Der Ritter Heinrich Thun iiberweift dem Klofter Vevdhen 10 Mart Bebe in dem @nrfg Sdinfeld.

Beinrid Tunm, miles, qibt dem tlofter Verdben X mavt bede im dorf Schonenfelde. I)qtum
in caftro Cummerow 1525, ' ' '

Nach Joadim Berdhan's Juventarium BL 150 v, : o } ‘
Pommer{dies Nrtundenbud), BVand VL. 26 .
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374l
1324 Jyanuar 5.

Die Briiver Heinrid) und Segeband Thun iiberlaffen dem Klofter Dargun den an die Burgen
Quimmerotw und Siefindepeene zu leiftenden Burgdienft von den Dirfern Jettemin, Ritgeniverder und

Rottmannshagen.

In nomine domini amen. Nos Hinricus et Zeghebandus, fratres, dicti Thun omnibus
presentes litteras inspecturis cupimus esse notum, quod, cum inter nos, ex una, et honorabiles
viros abbatem et conventum monasterii Dargux}ensis, parte ex altera, suscitata esset materia
questionis super eo, quod in villis dicti monasterii, scilicet Cethemyn, Rucenwerdere et Rathenowe,
occasione quarundum litterarum a domino Ottone, duce Stetinensi, obtentarum vendicassemus
servitutem, que borghdenest dicitur, eis in eontrarium asserentibus, nobis in predictis villis
virtute litterarum nostrarum nullum ius deberi, eo quod dicte ville non erant nec sunf in
dicti domini Ottonis dominio constitute, cum pater ipsius, dominus Barnym, dux felicis memorie,
eum in donando prevenerit ipsasque dudum transtulerit et obtulerit ecclesie Caminensi, a qua
dicte ville ipsi monasterio competere dinoscuntur, post dissensionem diutinam inter dictos
abbatem et conventum et nos talis amicabilis ordinacio intercessit. Nos enim de consensu
unanimi — — — dimisimus in perpetuum prefatis abbati et conventui monasterii Dargunensis
omnem servitutem, actionem, usum et requisicionem, que nobis — — — per obtentum et
deputacionem litterarum dicti ducis Ottonis de prememoratis villis et eorum hominibus — — —
pro castrensi servicio ad castra Cammerow et Kichindepene competere quomodolibet videbatur,
recepto tamen restauro, ne soli gravaremur, centum et vigintl duarum marcarum denariorum
slavicalium et undecim marcarum redditnum in villa Grabene et unius last brasii ordeacei et
decem vaccarum pinguium et electarum. — — — — — — — — — — — — — — —
Datum anno domini M° CCC® XXIIII°, in vigilia Epyphanie domini.